

آیا رئیس قوای نظامی بلوچستان میتواند آفتاب را با دو انگشت پنهان نماید؟!

روز گذشته جنرال عییدالله ختک رئیس قوای نظامی پاکستان در ایالت بلوچستان با ادعای دور از حقیقت اظهار داشته که ۳۰ اردوگاه در مناطق مربوط افغانستان وجود دارد که گویا از آن طریق فعالیت های تخریبی را علیه قوای نظامی ایالت بلوچستان سازماندهی می نمایند.

البته این گونه اظهار نظرها از جانب حلقات نظامی و استخباراتی پاکستان برای بار نخست نیست و آنها همواره در تلاش اند تا با بی اهمیت جلوه دادن حقایق در امر مبارزه با تروریسم را به نفع خویش استعمال نمایند.

آیا جناب جنرال فراموش کرده است که بزرگترین شورای رهبری طالبان بنام (شورای کویته) در مرکز ایالت بلوچستان از ده سال بدین طرف عملاً فعالیت دارد که تمام تصمیم و اقدامات علیه کشور ما در تبنانی با سازمان استخباراتی آی. اس. آی. از آنجا منشاء میگیرد؟ آیا از موجودیت مراکز شبکه حقانی در وزیرستان شمالی و جنوبی که در آنجا تروریست ها و دهشت افگنان تربیه شده و به افغانستان اعزام می گردند، هیچ پرده بر نمی دارد؟ این گونه اظهارات در حالی است که جنرالان پاکستانی در ایالت بلوچستان تا کنون حقوق اساسی باشندگان اصلی این ایالت (بلوچ ها) را نپرداخته برعکس آنها را با مشکلات زیادی مواجه ساخته اند. در این اواخر یک تعداد از جوانان بلوچ با انسجام و متحد شدن از این همه بی عدالتی ها که از بدو ایجاد کشوری بنام پاکستان آنها دچار می باشند به ستوه آمده و میخواهند با قوت بیشتر حقوق حقه خویش را از پنجابی ها بدست آورند.

از طرف دیگر از موجودیت و حضور شورشیان بعد از کشته شدن اسامه بن لادن در شهرک نظامی ایبت آباد برای جهانیان نیز این امر به اثبات رسید که کشور حامی تروریسم با دو رنگی کامل در امر مبارزه با تروریسم عمل می نماید از یک طرف ادعای مبارزه با دهشت افگنی را سر میدهد و از طرف دیگر با شورشیان همدست شده و باعث دوام جنگ در افغانستان گردیده اند. با اظهار نظرهای دور از واقعیت نظامیان پاکستانی که نمی شود آفتاب را با دو انگشت پنهان کرد، اعمال حلقات استخباراتی در آن کشور به حدی اظهار من الشمس است که هیچ عاقل و واقعبین نمی تواند از آن چشم پوشی نماید.

بنام این گونه یاهه سرایی های حلقات نظامی پاکستان دیگر جایی در اذهان عامه نداشته و یگانه راه و روش در امر مهار کردن این گونه ابراز نظرها وارد نمودن فشارهای سیاسی و نظامی برحلقات خاص در پاکستان است تا دیگر به توسعه و تولید تروریسم و دهشت افگنی دست نزنند.

کشته شدن «ابو یحیی اللیبی»

بیانگر اثبات موجودیت پناهگاه های امن القاعده در پاکستان است

در اثر حملات طیارات بدون پیلوت در آنطرف خط نامنهاد دیورند به روز دوشنبه «ابویحیی اللیبی» که گفته میشود فرد شماره دوم سازمان تروریستی القاعده است با ۱۵ تن دیگر در مرکز شان در وزیرستان شمالی کشته شده اند. با از بین رفتن یکی دیگر از سران القاعده معلوم شد که بزرگترین حامی و مراکز امن سازمان های تروریستی و دهشت افگنی همانا کشور حامی آن (پاکستان) است.

«ابو یحیی اللیبی» تبعه کشور لیبیا بود که عملیات نظامی سازمان القاعده را در سراسر جهان رهبری می نمود با آنکه قبلاً اضلاع متحده آمریکا برای دستگیری و یا افشای محل اختفای وی مبلغ یک میلیون دالر جایزه گذاشته بود ولی پاکستان در امر جستجو و دریافت موصوف از در فریب و خدعه کار گرفته و با بی اعتنایی و سهل انگاری برخورد نموده است که در نهایت امریکایی ها با عملیات شان توسط طیارات بدون پیلوت آنها را از بین بردند.

در حالیکه وزارت خارجه پاکستان حملات طیارات بدون سرنشین را مؤثر ندانسته و گویا این عمل احساسات ضد امریکایی را بیشتر می سازد. اما برعکس دیده می شود با آنکه این گونه حملات از جانب اضلاع متحده امریکا بسیار اندک و ناچیز به نظر می رسد با آنهم حدود ۳۰ تن از شورشیان طی سه حمله اخیر در مناطق مختلف پاکستان از بین رفته اند. بناءً در می یابیم که در هر حمله هوایی حدود ۱۰ تن شورشی کشته می شود، اگر روزانه دو حمله از این قبیل صورت گیرد در یک هفته حدود (۱۵۰) تن شورشی از بین خواهد رفت که احصائیه خوبی در امر تضعیف تروریسم بوده می تواند و این خود نشاندهنده مؤثریت این گونه حملات می باشد.

اگر کمک های اضلاع متحده امریکا را که طی ده سال گذشته برای پاکستان سپرده شده نظر اندازی کنیم در می یابیم که این حکومت ده ها میلیون دالر به منظور مبارزه با تروریسم دریافت نموده اما در مقابل به عوض کاهش و از بین بردن تروریسم و افراطیت باعث توسعه و گسترش آن گردیده است و در مواردی هم به ساخت و ساز راکت های دور برد که توانایی انتقال سرگلوکه های اتمی را نیز دارد پرداخته اند که این گونه تکنالوژی به کشوری مانند پاکستان که به پناهگاه امن و مصون سازمان القاعده و سایر گروه های دهشت افگن مبدل شده مایه نگرانی جهانی می باشد زیرا اگر القاعده بتواند به تأسیسات اتمی پاکستان دست یابد دیگر جهانیان چگونه می توانند زندگی آرام داشته باشند. طوریکه در حال حاضر مواد ساخت ماین های کنار جاده نیز از طرف پاکستان برای شورشیان در افغانستان مهیا می گردد که انفجار آن فاجعه بار بوده و جان صدها تن از افراد ملکی و بیگانه را در سراسر افغانستان گرفته است. البته نباید فراموش کرد که متأسفانه عین اعمال و خرابکاری جهت ویرانی افغانستان از طرف همسایه غربی ما ایران هم صورت میگیرد.

بناءً کشته شدن «ابو یحیی اللیبی» و «اسامه بن لادن» در پاکستان بیانگر آن است که آنها تا اکنون در امر مبارزه با تروریسم هیچگونه صداقت نداشته و همواره کوشیده اند تا به نحوی بازی دوگانه ایرا در این مورد انجام دهند و می باید جامعه جهانی بیدار شده و با ازدیاد حملات طیارات بی پیلوت و فشارهای اقتصادی جلو خود سری های حلقات نظامی و استخباراتی پاکستان را بگیرند.

پایان